C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 141/2012

Autor: Jair Bolsonaro

Data da
Apresentação:

10/05/2012

Ementa: Contra o deferimento ao pleito do Requerimento nº 5.058, de
2012, retirando o Recurso nº 111, de 2012, contra a apreciação
conclusiva da Comissão Especial da Câmara dos Deputados
sobre o Projeto de  Lei nº 7.672 de 2010.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Preliminarmente, indefiro o pedido de reconsideração, vez que
a decisão desta Presidência que deferiu a retirada de
tramitação do Recurso n. 111, de 2012, foi corretamente
fundamentada no art. 104, § 2º, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Submeta-se o Recurso n. 141, de
2012, ao Plenário. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 21/05/2012